A Novotrade Befektetési Nyrt. 2005. évi beszadmoldjanak lényeges adatai
A Novotrade Befektetési Nyrt. Igazgatésaga a Gt. 228.8.(3) bek. alapjan a szamviteli térvény szerinti 2005.
évi beszamol6 és a kozgyilés elé terjesztendd jelentés 1ényeges adatait az alabbiak szerint teszi kbzzé.

NOVOTRADE NYRT.
MERLEG
2005. december 31.

ESZKOzZOK
Befektetett eszkdzok
Immaterialis javak
Targyi eszk6zok
Befektetett pénzligyi eszkdzok
Forgbeszkdzok
Készletek
Kovetelések
Ertékpapirok
Pénzeszk6zdk
Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN

NOVOTRADE-CSOPORT
KONSZOLIDALT MERLEG
2005. december 31.

ESZKOZOK
Befektetett eszkozok
Ingatlanok, gépek és berend.
Immaterialis javak
Tékemodsz.elsz.befektetések
Egyéb befekt. pénziigyi eszkdzok
Forgdeszkdzok
Készletek
Kovetelések és aktiv iddbeli elh.
Ro6vid tavu befektetések
Pénzeszk6zok
ESZKOZOK OSSZESEN

Fenti adatok auditalt mérlegadatok

311974
11 500
29 081

271 393

1066 327

809 075
179 427
77 825
4998
1383 299

675483
267439
44 417

112 325

251 302

1564 943
76 967
1251 588
57 118
179 270
2240 426

Adatok ezer Ft-ban

FORRASOK
Sajat t6ke 950 834
Jegyzett téke 997 672
Téketartalék 525 642
Eredménytartalék -540 000
Mérleg szerinti eredmény -32 480
Céltartalékok
Kotelezettségek 386 232
Hosszu lejaratu kotelezettségek 860
Rovid lejaratu kotelezettségek 385 372
Passziv id6beli elhatarolasok 46 233
FORRASOK OSSZESEN 1383 299
FORRASOK
Sajat t6ke 1872 406
Jegyzett téke 997 672
Téketartalék 525 642
Eredménytartalék 300 176
Kisebbségi részesedések 48 916
Hosszu lejaratu kotelezettségek 138 795
Hosszu lej. hitelek és kolcsdndk 138 795
Rovid lejaratu kotelezettségek 229 225
Rovid lej. hitelek és kdlcsondk 9672
Egyéb rovid lej. Kotelezettségek
és passziv elhatarolasok 219 553
FORRASOK OSSZESEN 2240 426

A Felugyel6 Bizottsag a Részvénytarsasag mérlegét, vagyonkimutatasat megvizsgalta és azt a kdzgyilés

részeére jovahagyasra javasolja.

A kdzzétett mérlegadatok és a 2006. junius 27-i kozgyllés részére készitett elbterjesztések a
Részvénytarsasag székhelyén (Bp. Xlll. Szent Istvan krt. 18.), illetve a Tézsde Informacios Kézpontjaban

megtekinthetbek.

Budapest, 2006. majus 23.



